5150025518

JIF REDUCED FAT CREAMY PEANUT
BUTTER, 16 0Z JAR, 12 COUNT CASE

INGREDIENTS

Peanuts, Corn Syrup Solids, Sugar, Pea Protein, Contains 2% Or Less Of: Salt, Fully Hydrogenated Vegetable Oils (Rapeseed And Soybean), Mono And
Diglycerides, Molasses, Magnesium Oxide, Niacinamide, Ferric Orthophosphate, Zinc Oxide, Copper Sulfate, Pyridoxine Hydrochloride, Folic Acid.

CASE SPECIFICATIONS

GTIN Case Gross Weight
UPC Case Net Weight
Pack Size Cube

Shelf Life

PREPARATION AND COOKING

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Resealable jar makes it easy to bring that fresh-roasted peanut flavor to sandwiches, snack trays, baked desserts, breakfast items and more.

PACKAGING AND STORAGE

Store in a cool, dry place.

ALLERGENS

Contains: Peanut Ingredients.



Nutrition Facts

About 156 servings per container

Serving Size 2 Thsp (36g)
|

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value "

Total Fat 12g 16%
Saturated Fat 2.5g 13%
TransFat 0g
Polyunsaturated Fat 2.5g
Monounsaturated Fat 6g
Cholesterol 0Omg 0%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrates 15g 5%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 4g

Includes 3g Added Sugars 5%
Protein 7g

Vitamin D Opg 0%
Calcium 16mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 156mg 4%
Vitamin A Oiu 0%
Vitamin C Omg 0%
Niacin 8mg 50%
Vitamin B6 0.1mg 8%
Folate 50ug 15%
Folic Acid 32mcg 8%
Magnesium 65mg 15%
Zinc 1mg 10%

Copper 0.2mg 20%
|

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Label Claims: *See Nutrition
Information for Fat Content Reduced
Fat* 25% Less Fat Than Peanut Butter.
Contains 12g Fat per Serving Compared to
16g in Peanut Butter. Gluten Free No
Artificial Preservatives Kosher Pareve
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